[bookmark: _GoBack]

Администрация  муниципального района
"Юхновский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.08.2021					      			  № 328
О внесении изменений в постановление администрации МР « Юхновский район»  от 30.12.2016 года № 553 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 7 Устава муниципального образования муниципальный район «Юхновский район», администрация муниципального района «Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 30.12.2016 года № 553 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
« 3. Настоящее постановления вступает в силу со дня опубликования в районной газете « Юхновские вести»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
 муниципального района                                                       М.А.Ковалева